JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

14ª VARA - PATOS - PB (PB-14ªVARA)

EDITAL Nº 5/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Patos/PB, Juiz Federal THIAGO
BATISTA DE ATAIDE , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Seleção Pública destinada à
formação de cadastro de reserva para a função de Conciliador, regido pelo Edital N.º 1/2025, publicado no
site da Justiça Federal, RESOLVE:

I – INFORMAR que não houve recursos interpostos, previsto na forma do Capítulo VII
do Edital N.º 1/2025, destinados a impugnar o resultado preliminar do presente certame, publicado no site
da Justiça Federal na Paraíba;

II – TORNAR PÚBLICA, por meio deste Edital, a lista com o Resultado Final da
Seleção de Conciliadores da 14ª Vara Federal, Subseção Judiciária de Patos/PB, conforme relação de
candidatos habilitados, em Anexo;

III – HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública de Conciliadores do Juizado
Especial Federal da 14ª Vara, Subseção de Patos/PB, estando todos os candidatos habilitados, constantes
da relação anexa, também devidamente classificados;

ANEXO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES 2025

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1º WELLINGTON ALVES CARVALHO
2º JAMILLY SILVA CAROCA FIGUEIRÊDO
3º LEONARDO DE LIMA GUEDES LUCENA
4º LEYLANE NÓBREGA LUCENA
5º ANNY MIRELLY RODRIGUES LUCENA
6º MARIA LIMA RODRIGUES

Eliminado ANA CAROLINE DE MELO LIMA

Eliminado
JULIANA KELLY DE SOUZA ALMEIDA

SANTOS

Eliminado MARIA HELENA SOUZA
CAVALCANTE XAVIER

Em 26 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO BATISTA DE ATAÍDE , JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 28/02/2025, às 18:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital de Vara 5 Homologação do Resultado e Convocação (4925160)         SEI 0000485-60.2025.4.05.7400 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4925160 e o código CRC 65D27C48.

0000485-60.2025.4.05.7400 4925160v11

Edital de Vara 5 Homologação do Resultado e Convocação (4925160)         SEI 0000485-60.2025.4.05.7400 / pg. 2

	Edital de Vara 5 Homologação do Resultado e Convocação (4925160)